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Vanzare apartament 2 camere situat in Targu Jiu, strada Nicolae

Titulescu

Utilititi

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numir de camere
Tip imobil

Nr. bdi

Nr. balcoane
Suprafatd construita
Suprafatd utild
Suprafata utild

balcoane

Suprafata utila total
ID oferta
Locatie

59900 EUR
Semidecomandat
Confort 1

4

4

1973

2

Bloc apartamente
1

1

55

45

5

50

3622

Targu Jiu, Nicolae
Titulescu, jud. Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje

Parchet, Lavabild, Faiantd,

Dotari

Centrala termicd, Calorifer, Aer conditionat, Termopane, Tamplarie PVC, Usa metalicd, Interfon,

Mobilat complet, Debara, Bucidtarie mobilatd,
Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P191

Propunem spre vinzare apartament cu 2 camere, situat in Targu Jiu, strada Nicolae Titulescu - zona

Colegiului National Spiru Haret.
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Apartamentul este pozitionat la etajul 4, pe mijloc, intr-un imobil cu patru etaje, cu hidroizolatie, dispune
de compartimentare semidecomandatd si este compus din living, dormitor, bucitdrie, 2 holuri, baie si
balcon inchis, suprafata totala fiind de aproximativ S0 mp.

Mentionam urmdtoarele dotdri si finisaje: usd metalicd la intrare, centrald termicd, aer conditionat,
tampldrie PVC cu geam termopan, usi interioare schimbate, gresie, faiantd, parchet laminat. Apartamenul
se predd complet mobilat si utilat.

Zona oferd acces facil spre puncte de interes cotidian precum: institutii de invatdmant, cabinete medicale,
piata 9 Mai, restaurante-pizzerii, diverse magazine si supermarket-uri.

2/2


http://www.tcpdf.org

